
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК» г.ПЕВЕК» 

 

П Р И К А З 

от 06.09.2024         №   01-07/208                                 г. Певек 

 

Об организации бесплатного 

дополнительного образования в МБДОУ 

ДС «Золотой ключик» г. Певек» 

на 2024 – 2025 учебный год 

  

 На основании Устава МБДОУ ДС «Золотой ключик» г.Певек, СП 2.4.1.3648-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации воспитания и обучения, 

отдыха и оздоровления детей и молодежи» (утвержденные постановлением Главного 

государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 №28), в целях развития творческих 

способностей детей, организации занятий по интересам в рамках дополнительного 

образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Организовать дополнительные образовательные услуги в МБДОУ ДС 

«Золотой ключик» г. Певек с учетом приоритетных направлений: естественно - научной, 

художественно-эстетической направленности через кружковую работу: 

1.1.  период -  с 02.09.2024  по 31.05.2025; 

1.2. ответственный -  заместитель заведующего по УВР. 

2. Утвердить следующие наименования и направленность детских объединений и 

их руководителей: 

 2.1. «Родничок» - детское объединение естественно - научной направленности, 

руководитель – Бакуменко Н.С.; 

 2.2. «АРТ» - детское объединение (акробатика, ритмическая гимнастика, танец) – 

художественно-эстетической направленности, руководитель - Донец И.В.; 

 3. Руководителям детских объединений до 16.09.2024 сформировать списки детей, 

посещающих кружки. 

 4. Работу детских объединений осуществлять по модифицированным программам. 

 5. Включить кружковую работу в расписание организации занятий на 2024-2025 

учебный год. 

 6. Руководителям детских объединений осуществлять отчет о проделанной работе. 

 7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

заведующего по УВР. 

 

 

 

Заведующий                             О.А. Петрова 

 

          

 

          

 



Приложение  к приказу МБДОУ ДС 

«Золотой ключик» г.Певек  от 

06.09.2024 № 01-07/208 

 

Список детей, посещающих детские объединения   

в МБДОУ ДС «Золотой ключик» г.Певек» на 2024– 2025 учебный год 

 

 

Детское объединение «АРТ», руководитель  Донец Ирина Васильевна 

 

№ п/п Ф.И.О. ребёнка Дата рождения № группы 

1.  Беленцова Виктория Данииловна 26.07.2018 8 

2.  Маноцкова Алиса Дмитриевна 02.02.2019 8 

3.  Прокопьева Милана Александровна 21.01.2019 8 

4.  Таран Вероника Романовна 08.07.2018 8 

5.  Толова Айша Азаматовна 30.08.2018 8 

6.  Хамзина Аида Руслановна 19.11.2018 8 

7.  Кендеркеева Эльсана Байровна 29.07.2018 11 

8.  Кондратенко Каролина Кирилловна 24.03.2018 11 

9.  Митрофанова Нина Максимовна 07.04.2018 11 

10.  Рамазанова Сафия Рамазановна 01.08.2018 11 

11.  Сидоренко Ева Олеговна 11.04.2018 11 

12.  Тулябаева Лиана Ринатовна 14.09.2018 11 

 

 

 

Детское объединение «Родничок», руководитель Бакуменко Наталья Степановна 

 

№ п/п Ф.И.О. ребёнка Дата рождения № группы 

1.  Боярских Ксения Игоревна 12.01.2018 11 

2.  Степной Родион Сергеевич 10.12.2018 11 

3.  Ганжа Тимофей Павлович 07.11.2018 9 

4.  Дубровин Дмитрий Семёнович 29.11.2017 9 

5.  Корж Эмилия Антоновна 20.04.2018 9 

6.  Лукьянов Александр Сергеевич 26.04.2018 8 

7.  Махова Милена Азаматовна 17.07.2018 8 

8.  Цейлер Владимир Владимирович 28.06.2018 8 

9.  Прокопьева Милана Александровна 21.01.2019 8 

10.  Шкабура Виталий Сергеевич 11.09.2018 9 

11.  Серая Елизавета Георгиевна  30.06.2019 6 

12.  Фандеева Варвара Михайловна 05.05.2019 5 

13.  Лямзин Николай Алексеевич 14.03.2019 5 

14.  Криволапов Денис Сергеевич 17.05.2019 5 

15.  Коснырёва Юлия Алексеевна 12.04.2019 6 



16.  Тихонов Богдан Андреевич 28.03.2019 6 

 

 

 

 

 


		2024-10-17T18:27:21+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК" Г.ПЕВЕК"
	Я являюсь автором этого документа




